СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2017 № 38/2017-НА
Об утверждении стратегии социально-экономического развития

городского округа Реутов Московской области как наукограда Российской Федерации

на период до 2026 года
Во исполнение Федерального закона от 07.04.1999 №70-ФЗ «О статусе наукограда Российской Федерации» Совет депутатов города Реутов решил:

1. Утвердить стратегию социально-экономического развития городского округа Реутов Московской области как наукограда Российской Федерации на период до 2026 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.
Глава города Реутов

С.Г. Юров
Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 21.06.2017 № 386/72